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Riferimiento

Capacità (L)

Misure (mm)

Diam. contenitore (mm)

Diam. della bocca (mm)

Atezza (mm)

Design

Materiale

Colore del recipiente

Colore del coperchio

Versione antistatica

Versione protezioni UV

Disponibile con maniglie 

Omologazione UN 

Gruppo del contenitore

Peso massimo (kg)

Unità per imballagio

Bancale 1000 x 1200mm

6945

17

338

295

250

HDPE

Bianco Bianco Bianco Bianco Bianco Bianco Bianco

Rosso Rosso Rosso Rosso Rosso Rosso Rosso

No

No

No

I, II, III

25

81

6947

26

338

295

356

HDPE

No

No

Opzionale Opzionale Opzionale

I, II, III

38

45

6950

34

338

295

447

HDPE

No

No

I, II, III

48

36

6948

39

338

295

503

HDPE

No

No

I, II, III

48

36

6946

52

338

295

663

HDPE

No

No

Sì

I, II, III

63

27

6942

55

410

354

495

HDPE

Marrone Marrone Marrone

Beige

No

Sì

Sì

I, II, III

69

32

6943

64

410

354

573

HDPE

Beige

No

No

Sì

I, II, III

81

24

6990

90

455

392

659

HDPE

No

No

Sì         

I, II, III

95

15

6944

75

410

354

685

HDPE

Beige

Sì

No

Sì

I, II, III

95

24

6994HG

110

455

392

787

HDPE

No

No

Sì 

I, II, III

95

15

Tipo di contenuto materiali solidi

 

 

• Omologato UN-X.
• Adatto per uso alimentario.
• Sigillabile con Compact seal.
• Massima temperatura nel riempimiento 

80ºC.
• Ermetico. 

INFORMAZIONE GENERALE

SPECIFICHE TECNICHE

sunbox

30ºC prima che i fusti siano chiusi e
accatastati.

• 


